EDITAL Nº 002/2024 - SELEÇÃO DE MONITORIA 2024/01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CURSOS DE ODONTOLOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA, BIOMEDICINA,

PEDAGOGIA E DIREITO

A Coordenação dos Cursos de Odontologia, Educação Física, Biomedicina, Pedagogia e Direito do

Centro Universitário FAI, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições

para as vagas de Monitoria dos respectivos cursos.

POLO UCEFF ITAPIRANGA

BIOMEDICINA

Laboratório

Não houveram inscritos

DIREITO

NUPEDIR

Não houveram inscritos

EDUCAÇÃO FÍSICA

Aulas Práticas/Disciplinas

Ana Carolina Walczak

Carlos Fernando Martins Denes

ODONTOLOGIA

Banco de Dentes

Mauro Bazzanella Junior

Izabel Cristina Steffler

Vanessa Weizemann Werner

Caroline Luisa Vogel Do Rosário

Victor Hugo Gomes Albarello

Sabrina Alessadra Dafré Klunk

PEDAGOGIA

Brinquedoteca/Laboratório/Atividades de Extensão

Não houveram inscritos

POLO UCEFF CHAPECÓ

BIOMEDICINA

Laboratório

Não houveram inscritos

O processo de seleção será organizado e realizado pelas coordenações dos respectivos cursos.

Itapiranga/SC, 04 de março de 2024.